МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАТАВ-ИВАНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ № 1

заседания общественной комиссии об определении общественной территории

в г. Катав-Ивановске для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов

создания комфортной городской среды

31.03.2020г.

Место проведения: здание Администрации Катав-Ивановского городского

поселения, ул. Ленина, 16

  Присутствовали:

Хортов Андрей Викторович Исполняющий обязанности Главы

Катав-Ивановского городского

поселения, заместитель

председателя комиссии

Федосеева Галина Филипповна Председатель Совета депутатов

Катав-Ивановского городского

поселения

Баранова Лидия Сабирьяновна Начальник отдела Управления

коммунального хозяйства

транспорта и связи (по

согласованию)

Косатухина Татьяна Геннадьевна Начальник отдела архитектуры и

градостроительства Администрации

Катав-Ивановского муниципального

района

Сидоренко Андрей Владимирович

Начальник отдела Управления

инженерной инфраструктуры

Администрации Катав-Ивановского

городского поселения

Сахаутдинова Лариса Фарвазовна Начальник отдела организационной

работы и контроля Администрации

Катав-Ивановского городского

поселения, секретарь комиссии

Скоморохов Александр Николаевич ДиректорООО «Катав-

Ивановскжилкомхоз»

Повестка заседания:

1.Рассмотрение поступивших заявок от населения Катав-Ивановского

городского поселения по общественной территории для участия во

Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации

лучших проектов создания комфортной городской среды в «малых городах».

2. Определение общественной территории, набравшей наибольшее

количество предложений для реализации проекта.

3. Утвердить территорию на принятие участия во Всероссийском конкурсе

создания лучших проектов комфортной городской среды.

4. Утверждение общественной территории.

Решили:

1. В Администрации Катав-Ивановского городского поселения были

определены пункты сбора предложений от населения по общественным

территориям (Административное здание городского поселения, Досуговый центр

«Октябрь», Дворец культуры г. Катав-Ивановск, Краеведческий музей Катав-

Ивановского муниципального района), в ходе этого получено58предложения.

Принять к сведению информацию о поступившихпредложениях ивыбрать

одну общественную территорию, набравшую наибольшее количество

предложений для реализации проекта.

Заявки, где отмечено 1(одна) и более территории принять к сведению для

участия в отборе.

2. По результатам отбора предложений наибольшее количество предложений

набрала территория:Лыжно-спортивный комплекс, расположенный по адресу г.

Катав-Ивановск, ул. Стройгородок, 9.

3.На основании результатов отбора по общественным территориям утвердить

территорию, набравшую наибольшее количество предложений.

4. Утвердить общественную территорию на принятие участия во

Всероссийском конкурсе:Лыжно-спортивный комплекс (адрес: г. Катав-Ивановск,

ул. Стройгородок, 9)

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Секретарь комиссии: _____________Л.Ф. Сахаутдинова

Заместитель председателякомиссии:  _____________А. В.. Хортов